Edição 2.154 | Ano 8
03 de janeiro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: X3KFPWU0-1SEUKYMN-Y3IBNLEH-AXL14VG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025. Processo de Inexigibilidade nº 002/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO REAL. CONTRATADA: LEAL BRANDÃO – SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 23.398.817/0001-65. OBJETO:
Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria jurídica em
licitações e contratos administrativos, visando o controle de juridicidade de procedimentos
administrativos de contratações públicas, para o atendimento das necessidades da Prefeitura de
Rio Real. Valor do Contrato: R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais). VIGENCIA: 12
(doze) meses. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21.

Rio Real,  03 de janeiro de 2025

Giancarlo Alves de Alcantara Souza

Prefeito de Rio Real

Edição 2.154 | Ano 8
03 de janeiro de 2025

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: X3KFPWU0-1SEUKYMN-Y3IBNLEH-AXL14VG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025. Processo de Inexigibilidade nº 003/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO REAL. CONTRATADA: UESLLEI MAIQUE DOS SANTOS
OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
54.154.907/0001-34. OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria
e consultoria jurídica visando o controle de juridicidade de procedimentos administrativos bem
como assessoria técnica objetivando consultoria contínua junto a alta administração quanto a
matérias relativas ao controle governamental em suas macrofunções incluindo elaboração de
pareceres, relatórios e instrumentos técnicos para tomadas de decisões. Valor do Contrato: R$
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). VIGENCIA: 12 (doze) meses. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei nº 14.133/21.

Rio Real,  03 de janeiro de 2025

Giancarlo Alves de Alcantara Souza

Prefeito de Rio Real

Edição 2.154 | Ano 8
03 de janeiro de 2025

Página 4

Certificação Digital: X3KFPWU0-1SEUKYMN-Y3IBNLEH-AXL14VG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2025.  – Pregão Eletrônico nº 016/2024. OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de estrutura de placo,
sonorização, iluminação, trio elétrico, banheiros químicos, camarim, geradores, painel de led,
grid, placas de fechamento, grades de contenção, e toldos para realização de eventos,
atendendo as necessidades da Secretaria d Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Munícipio de
Rio Real – BA. CONTRATADO: ADÃO DOS SANTOS ALVES EIRELI, inscrito no CNPJ:
27.579.587/0001-91. Valor do Contrato: R$ 422.642,00 (quatrocentos e vinte e dois mil
seiscentos e quarenta e dois reais). VIGENCIA: 03/01/2025 a 31/12/2025.

Rio Real,  03 de janeiro de 2025

Giancarlo Alves de Alcantara Souza

Prefeito de Rio Real

Edição 2.154 | Ano 8
03 de janeiro de 2025

Página 5

Certificação Digital: X3KFPWU0-1SEUKYMN-Y3IBNLEH-AXL14VG3
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2025-01-03T18:21:55-0300